
Zarządzenie Nr 36/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach do podpisania 
umowy 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
kodeks cywilny (tj. Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach, Panią Małgorzatę 

Kamińską do podpisania umowy z Gorzowskim Klubem Sportowym „Karate”, ul. Władysława 

Łokietka 32/33, 66-400 Gorzów Wlkp., wpis KRS 0000048873 na wynajęcie sali gimnastycznej 

na potrzeby prowadzenia zajęć karate dla dzieci. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.02.2013 r. do dnia 30.06.2013 r. 

Opłatę za wynajem ustalono w kwocie 240 zł miesięcznie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: A2E8E927-BCAF-4717-A55E-E05A2B88A97A. Przyjety Strona 1




